UAB „AUDIOTONAS“ per paskutinius 3 metus iki pasiūlymo pateikimo termino 

pabaigos yra tinkamai įvykdęs panašią į pirkimo objekto sutartį (panašia sutartimi laikoma susijusi 

su kompleksiniais audio / video sprendimų įgyvendinimo projektais), kurios (sutarties) vertė yra 

didesnė kaip 150.000,00 (šimtas penkiasdešimt tūkstančių) Eur be PVM: 

Eil. 

Nr. 

Sutarties objektas, 
apibūdinimas 

Bendra sutarties 

vertė be PVM 

Sutarties 

pradžios 

data 

Sutarties 

įvykdymo 

data 

Užsakovo 

pavadinimas, 

kontaktiniai 

duomenys  

1 UAB „AUDIOTONAS“